requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C,
informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C., emitió informe de avalúo Comercial No.CAB-7-3-014 de fecha 24
de junio de 2020, fijando el mismo en la suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO
MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($6.745.054), que corresponde al área de
terreno requerida, las especies y cultivos incluidas en ella.

Fuente: Avalúo Comercial Corporativo No CAB-7-3-014 de fecha junio 24 de 2020,
elaborado por la Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C.

Que la CONCESION RUTA AL MAR S.A.S, con base en el citado Avalúo Comercial Corporativo No .CAB-7-